Przekaźnik JM-SH-212L 12VDC;2x20A;
2xSPDT;GOODSKY
Dane techniczne:
Nazwa: JM-SH-212L
Wersja przekaźnika: samochodowy
Konfiguracja styków: 2xSPDT
Napięcie cewki nominalne: 12VDC
Prąd styków maks. : 2x20A

JM-2
DIMENSION ( ≤ 5mm ± 0.2mm, > 5mm ± 0.3mm, the tolerance of PCB thru hole: +0.1mm)
ORDERING INFORMATION
 Standard DC High DC
JM - SS - 1 12 D M
Contact Form: Nil: One Form C
M: One Form A
B: One Form B
Coil Sensitivity: D: Standard DC
L: High DC
Coil Voltage: 06: 6V, 09: 9V, 10: 10V, 12: 12V, 24: 24V
Number of Set: 1: One Set
2: Two Sets
Type of Sealing: SS: RT II Flux Proofed
SH: RT III Wash Tight
Type: JM
Flux Proofed
Wash Tight
1 Set
1C 1A 1B
1C : JM-SS-1 D
1A : JM-SS-1 DM
1B : JM-SS-1 DB
1C : JM-SH-1 D
1A : JM-SH-1 DM
1B : JM-SH-1 DB
2 Sets
2C 2A 2B
2C : JM-SS-2 D
2A : JM-SS-2 DM
2B : JM-SS-2 DB
2C : JM-SH-2 D
2A : JM-SH-2 DM
2B : JM-SH-2 DB
1 Set
1C 1A 1B
1C : JM-SS-1 L
1A : JM-SS-1 LM
1B : JM-SS-1 LB
1C : JM-SH-1 L
1A : JM-SH-1 LM
1B : JM-SH-1 LB
2 Sets
2C 2A 2B
2C : JM-SS-2 L
2A : JM-SS-2 LM
2B : JM-SS-2 LB
2C : JM-SH-2 L
2A : JM-SH-2 LM
2B : JM-SH-2 LB
www.goodsky.com.tw 119
JM